
Obsah

Předmluva...............................................................  9

Úvod......................................................................... 19

1. „Bůh nás miluje, ale nemá nás rád."................. 25

2. „Bůh je dobrý. Já n e ." .......................................  29

3. „Bůh všechno řídí."...........................................  35

4. „Bůh se nepodvoluje.".....................................  41

5. „Bůh je křesťan."............................................... 45

6. „Bůh si mě chce použít.".................................  51

7. „Bůh je spíš on než ona.".................................  55

8. „Bůh chce být prioritou.".................................. 63

9. „Bůh je kouzelník."...........................................  69

10. „Bůh je suchar."................................................. 77

11. „Bůh žehná mé politice.".................................  83

12. „Bůh stvořil (mé) náboženství."......................  89

13. „Musíš být spasen.".........................................  95

14. „Boha nezajímá, co mě baví."............................ 101

15. „Peklo znamená odloučení od Boha."............... 107

16. „Bůh není dobrý."............................................. 113

17. „Kříž vymyslel Bůh.".......................................  119

18. „Byla to jen náhoda.".......................................  125

19. „Bůh vyžaduje dětskou oběť."........................  133

20. „Bůh je božský Santa C laus."..........................  139

21. „Smrt je silnější než Bůh."................................ 145

22. „Bůh se mnou není v mém utrpení."...............  151

23. „Boha nikdy nenajdete v přihrádce." .............  157

24. „Ne každý je Božím dítětem."..........................  163

25. „Bůh se ve mně zklamal."................................ 169

26. „Bůh mě miluje pro můj potenciál."................. 175

27. „Hřích nás odděluje od Boha."........................  181

28. „Bůh je jeden a je sám ."...................................  189

Katéna: Drama Božího vykoupení..........................  195

Závěrečné slovo Dietricha Bonhoeffera...................201

Poděkování 203


